АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.07.2020г.                                                                                               № 24

«О внесении изменений в постановление администрации Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района от 10.09.2018г. №26

 « О  создании комиссии по списанию основных средств, находящихся в муниципальной собственности Плодопитомнического сельского поселения»

       Администрация  Плодопитомнического сельского поселения постановляет:
     1.Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации Плодопитомнического сельского поселения «О  создании комиссии по списанию основных средств, находящихся в муниципальной собственности Плодопитомнического сельского поселения» от 10.09.2018г. № 26,   изменения следующего содержания:

СОСТАВ
комиссии по списанию основных средств, находящихся
в муниципальной собственности   Плодопитомнического сельского поселения
Председатель комиссии: Н.Н. Теплова– глава администрации  Плодопитомнического сельского поселения;

Заместитель председателя комиссии: В.В. Горшков – заместитель главы администрации Плодопитомнического сельского поселения;

                 Члены комиссии:
Кривошеева Е.Н. – ведущий специалист администрации Плодопитомнического сельского поселения;

Киреева Е.Г. – глава  Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района РМ (по согласованию).
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети Интернет по адресу: wwwHYPERLINK "http://www.ruzaevka/".HYPERLINK "http://www.ruzaevka/"ruzaevka-rm.ru.

            3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Плодопитомнического

сельского поселения

Рузаевского муниципального района                                                Н.Н. Теплова